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RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

 
 

PROCESO CAS Nº 084-2025-CONADIS 
 
 

Convocatoria CAS de: UN/A (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
 

Área Usuaria: SUBDIRECCION DE INSTRUCCION 
 
 

Nº POSTULANTE  CALIFICACIÓN 

RESULTADO 

(APTO / NO 
APTO* NO 

ADMITIDO**) 

1 ALVA MEZA KEIKO 56 APTO/A 

2 BARDALES SIGUAS LUISA DEL PILAR 50 APTO/A 

3 BASURTO ROJAS GLORIA 53 APTO/A 

4 BERNALES VALENCIA ALEJANDRA 53 APTO/A 

5 CAÑOLA RIVAS LUIS FERNANDO 54 APTO/A 

6 CASTRO FIGUEROA SISSI CAROLINA 51 APTO/A 

7 GARCIA SALINAS STEFANY MILUSKA 51 APTO/A 

8 GUTIERREZ VELASQUEZ JUAN CARLOS 50 APTO/A 

9 MENDOZA VARGAS KAREN YESENIA 53 APTO/A 

10 ROMANI MARIÑAS SERGIO DONATELO 52 APTO/A 

11 SAMANIEGO MENDEZ PABLO 53 APTO/A 

12 VENEGAS RODRIGUEZ JHORDAN BRAYJHAN 53 APTO/A 

13 VENTURA HERRERA ELVA DEYANIRA 51 APTO/A 

14 ALEJOS PELAEZ CARLOS DANIEL ….. NO APTO/A 

15 ALVA CHAMORRO FABIANA ALEXANDRA ….. NO APTO/A 

16 APARCANA ALIAGA WILKHINS ….. NO APTO/A 

17 CCORAHUA ESPINOZA HERALDO ENGELS ….. NO APTO/A 

18 CHAVARRIA FLORES CRISTINA DEL CARMEN ….. NO APTO/A 

19 CUBAS ROJAS KENNED GIANPOOL ….. NO APTO/A 

20 DIAZ CASTILLO JOSE ALBERTO ….. NO APTO/A 

21 FLORES ALTAMIRANO MARYORI ANTUANET ….. NO APTO/A 

22 GUERRERO MELGAREJO JHONATAN NICOLE ….. NO APTO/A 

23 HUAPAYA MATA RENZO SEBASTIAN ….. NO APTO/A 

24 LLANTO SANTAMARIA ALDAHIR GERALDO ….. NO APTO/A 

25 LLERENA DONAYRE ARIANA ….. NO APTO/A 
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26 MALLMA BREÑA GUSTAVO EDGAR ….. NO APTO/A 

27 MAMANI PUMA ELIEZER ….. NO APTO/A 

28 MEDINA HUAMBACHANO ANGIE ….. NO APTO/A 

29 MENDOZA VALDEZ JORGE LUIS ….. NO APTO/A 

30 MOSTACERO GUEVARA ROBERT HENRY ….. NO APTO/A 

31 MUÑOZ SANCHEZ DANIELA SOFIA ….. NO APTO/A 

32 NUÑEZ CARBONEL GUISSELA ….. NO APTO/A 

33 NUÑUVERO CUEVA AUGUSTO VICENTE ….. NO APTO/A 

34 PONCE SALDIVAR JORGE EDUARDO ….. NO APTO/A 

35 RAMIREZ FLORES AGEO LEONARDO ….. NO APTO/A 

36 RIVAS CABALLERO MARTHA CECILIA ….. NO APTO/A 

37 SALINAS HURTADO CLARIA NADIL ….. NO APTO/A 

38 SALVADOR SALCEDO CARLO MARIO ….. NO APTO/A 

39 TASILLA PEREZ KEY ARACELI MARGUIURI ….. NO APTO/A 

40 TRUJILLO VELASQUEZ MARIA JOSE ….. NO APTO/A 

41 VALDERRAMA CHUMPITAZI MARIELLA MABEL ….. NO APTO/A 

42 VALDERRAMA PASCO JAVIER ALFREDO ….. NO APTO/A 

43 VALENCIA VILLAFUERTE JOSELYN VERITH ….. NO APTO/A 

44 VALLEJO SEMINARIO MARIA DEL PILAR ….. NO APTO/A 

45 VARGAS GARCIA MARIA DEL ROSARIO ….. NO APTO/A 

46 VICENTE REGALADO JOHNNY EMILIANO ….. NO APTO/A 

47 ALBUJAR OVALLE JHONATHAN MAISON ….. NO ADMITIDO/A 

48 CCORIMANYA ARANDIA JULIUS CESAR ….. NO ADMITIDO/A 

49 CHAVEZ CERQUERA KELLY PATRICIA ….. NO ADMITIDO/A 

50 JIMENEZ RAMIREZ ISABEL MILAGROS ….. NO ADMITIDO/A 

51 MARCELO ESPINOZA LUIGUI AYRTON ….. NO ADMITIDO/A 

52 MENDOZA MARCOS CRISTHOFER GIANCARLO ….. NO ADMITIDO/A 

53 NAVENTA ESPINOZA JOSE MANUEL ….. NO ADMITIDO/A 

54 QUESADA SALVATIERRA BRAYAN ….. NO ADMITIDO/A 

55 QUIROZ CUBASJOSE ANDRES ….. NO ADMITIDO/A 

56 RONDON ESPINOZA TULA ROSA ….. NO ADMITIDO/A 

57 SULLA MENDIETA VANESSA JUDITZA ….. NO ADMITIDO/A 

58 URQUIA MUSAYON JHONATAN ANTONIO ….. NO ADMITIDO/A 

59 ZAPATA TORRES LICELY MABEL ….. NO ADMITIDO/A 
 
* El/La postulante no cumplió con los requisitos mínimos solicitados en el perfil del puesto. 
** El /La postulante omitió la presentación de todos o alguno de los anexos 6, 7 u 8. 
 

El horario de la ENTREVISTA PERSONAL de los postulantes APTOS/AS, se realizará de forma virtual, 
conforme al siguiente detalle: 
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PRIMER GRUPO: 07 de Agosto de 2025 
 

N° POSTULANTES 
FECHA DE 

ENTREVISTA 
HORA MODO 

1 ALVA MEZA KEIKO 07/08/2025 02:30 p.m. Virtual 

2 BARDALES SIGUAS LUISA DEL PILAR 07/08/2025 02:45 p.m. Virtual 

3 BASURTO ROJAS GLORIA 07/08/2025 03:00 p.m. Virtual 

4 BERNALES VALENCIA ALEJANDRA 07/08/2025 03:15 p.m. Virtual 

5 CAÑOLA RIVAS LUIS FERNANDO 07/08/2025 03:30 p.m. Virtual 

6 CASTRO FIGUEROA SISSI CAROLINA 07/08/2025 03:45 p.m. Virtual 

 
SEGUNDO GRUPO: 08 de Agosto de 2025 
 

N° POSTULANTES 
FECHA DE 

ENTREVISTA 
HORA MODO 

7 GARCIA SALINAS STEFANY MILUSKA 08/08/2025 09:15 a.m. Virtual 

8 GUTIERREZ VELASQUEZ JUAN CARLOS 08/08/2025 09:30 a.m. Virtual 

9 MENDOZA VARGAS KAREN YESENIA 08/08/2025 09:45 a.m. Virtual 

10 ROMANI MARIÑAS SERGIO DONATELO 08/08/2025 10:00 a.m. Virtual 

11 SAMANIEGO MENDEZ PABLO 08/08/2025 10:15 a.m. Virtual 

12 VENEGAS RODRIGUEZ JHORDAN BRAYJHAN 08/08/2025 10:30 a.m. Virtual 

13 VENTURA HERRERA ELVA DEYANIRA 08/08/2025 10:45 a.m. Virtual 

 
Para la entrevista personal bajo la modalidad virtual, se remitirá un link de contacto al correo 
electrónico señalado en la Ficha de Postulación (Anexo 06). 
 
 
Lima, 05 de agosto de 2025 
COMITÉ DE SELECCIÓN 


